
江苏省泰兴中等专业学校机电工程系实训耗材项目

询价公告

江苏省泰兴中等专业学校对其机电工程系实训耗材项目组织询价采购，特欢

迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称：机电工程系实训耗材

2.询价编号：TXZZ2023090

3.询价内容：多股铜芯软线等。

4.采购预算（人民币）：（询价报价单费用含运输、人工、材料、税金等。）

5、付款方式：验货小组验收合格后开具正式发票由学校转账。

6、合同工期：接系部通知即日起5个日历天。

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1、询价文件自行下载。

2.下载时间：2023 年 10月 10日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 2023 年 10 月 10 日

2、资质材料递交截止时间： 2023年 10月 16日 15 时 30 分

3、资质材料递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心

4、现场开标时间：2023 年 10 月 17 日 9 时 00 分

5、现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校图文信息大楼十楼会议室



五、保证金:本项目无需缴纳保证金

六、资质材料

1、资质材料递交截止时间

资质材料递交截止时间： 2023 年 10 月 16 日 15 时 30 分止。逾时未递

交相关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。

2、资质材料递交方式

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料（营业执照、授权委托书、

法人身份证复印件）现场递交至江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心。

3、供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造成采购机构无法联

系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀标活动，江苏省泰

兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

5、供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不符合或以次充好出现质

量问题，采购人可以无任何理由要求退回本次所供产品并取消供应商三年供货投

标资格（自本次供货之日起计）。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：周老师

电话：0523-87703636

2023 年 10 月 10 日



附 件

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注

多股铜芯软铜线

无锡凌云

RV0.75 平方 多

股铜芯软电线

100m 黑色

卷 100

RV0.75 平方 多

股铜芯软电线

100m 红色

卷 97

RV0.75 平方 多

股铜芯软电线

100m 蓝色

卷 35

RV1.5 平方 多股

铜芯软电线

100m 黄绿色

卷 15

RV1.0 平方 多股

铜芯软电线

红色

卷 25

RV1.0 平方 多股

铜芯软电线

蓝色

5

RV1.0 平方 多股

铜芯软电线

100m 黑色

卷 20

接线端子

E1008 黑色

适用于1.0mm2软

导线

单位：袋

袋 64

E7508 红色

适用于软导线

0.75mm2，1.0mm2

单位：卷

袋 64

E7508 蓝色

适用于软导线

0.75mm2，1.0mm2

单位：卷

袋 32

两位按压式接线

端子电线连接

器,（红色）

VE1508

袋 10



编码管

手写线标号码管

套电工电线记号

标签编码管套管

空白 0.75-16 平

方 PVC

卷 40

1.5 平方，长约

70 米
卷 10

调光台灯电路板

单向晶闸管调光

灯电路板 调光

台灯电路板套件

教学实训套件

DIY-tmall.com

天猫

套 1250

焊锡丝

高纯度无铅焊锡

丝 0.6mm 含松香

芯锡线(500g/

卷)

卷 20

绝缘胶布(公牛电工胶布耐

高温阻燃大卷 PVC 防水)
公牛

18m 电气绝缘胶

布
卷

35

5

安立信恒温电烙铁套装家

用维修焊接焊锡枪工业级

可调温内热式焊笔

安立信 把 100

电子练习板

18只心形LED 循

环闪烁（不含电

池盒）

块 100

单芯硬铜线

RV1.0 平方 单股

硬线

100m 黑色

卷 20

无锡凌云

RV1.0 平方 单股

硬线

红色

卷 20

电子 练习板

新手初级识别焊

接练习元件包套

件直插训练板

块 100

E 管型接线端子 ZYCN 宗意 E0510 包 2

叉型接线端子 ENCHY UT1-3 包 2

HX108-2 收音机散件 中夏牌 红色外壳款 套 26

七彩色数字时钟电子制作

套件
单色版白色 套 26

电子幸运盘套件 散件+电池盒 套 60

高级贴片焊接练习板 整套套件 套 26



32

51单片机 RFID卡签到考勤

DIY 套件
覆铜板散件 套 4

IC 卡 RFID 读写模块 串口 套 26

红外遥控器装配
黑色红外遥控器

+接收板 3件套
套 32

循环彩灯控制器装配
套件散件+4 节电

池盒含电池
套 32

电子专业学测考试训练套

件
套 44

四路启抢答器套件 套 36



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期

履约保证金 /

备注

供应商（签字或盖章）：

联系电话：


